

महाराष्ट्र शासन

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

आरोग्य विभाग

HEALTH DEPARTMENT

प्रमाणपत्र निर्गमित करणाऱ्या स्थानिक क्षेत्र मंचर Local issuing Certificate Manchar जन्म प्रमाणपत्र

BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यू नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यू नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Birth & Death Act - 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Birth and Death Rules 2000.)

प्रमाणित करण्यात येते की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की (स्थानिक क्षेत्र) **मंचर**, ता. आंबेगाव, जि. पुणे महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that, following information has been taken from the original record of Birth which is the register for (local area / local body) Manchar of tehsil / block Ambegaon of District Pune of Maharashtra State.

बाळाचे नाव :- वृशांक संतोष हिंगे

लिंग(स्त्री/पुरूष) :- पुरुष

Gender :- Male

Name of Child :- VRUSHANK SANTOSH HINGE जन्माचे ठिकाण :- आई हॉस्पिटल मंचर

जन्म दिनांक :- २५-०३-२०१८

Date of Birth :- 25-03-2018

आईचे संपूर्ण नाव :- विशाखा संतोष हिंगे

Place of Birth :- AAI HOSPITAL MANCHAR

वडिलांचे संपूर्ण नाव :- संतोष दिलीप हिंगे

Full Name of Mother :- VISHAKHA SANTOSH HINGE

बाळाच्या जन्माचे वेळी आई/वडिलांचा पत्ता :- **मंचर ता.** आंबेगाव जि. पूर्ण

Full Name of Father :- SANTOSH DILIP HINGE

आई/वडिलांचा कायमचा पत्ता :- अवसरी बु. ता. आंबेगाव जि. पृणे

Address of Parents at the time of Birth of the Child:- MANCHAR TAL AMBEGAON DIST PUNE TAL AMBEGAON DIST PUNE

Permanent address of Parents :- AWASARI BK

नोंदणी दिनांक :- २५-०३-२०१८

Registration Date :- 25-03-2018

शेरा :- -

Remark (if Any) :- -

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक :- ०७-०६-२०१९

Certificate Issue Date :- 07-06-2019

लिपिक

ग्रामपंचायत मंचर

नोंदणी क्रमांक :- ६४५

गामपंचायत भंचा जन्म, मृत्यु, विवाह

नोंदणी विभाग

ता आंबेगाव रिज पुणे

सही व शिक्का

Birth Registration No :- 645

जनमाम्ब् भीदणी अधिकारी, म, मृत्य, विक्रममुं जायें त जीवश्विकारी

मंचर, तना अधिनाख, जिन.पुणो

Registrar of Birth & Death, Manchar, Tal. Ambegaon, Dist. Pune

(जन्म व मूर्यों नेंद्र वळवर करा उ आपल्या सर्वांच्या हिताचे आहे.)

Ensure Registration of Every Birth & Death